中国高等教育学会实验室管理工作分会

关于召开高校国有资产管理工作交流会的通知

（第一轮）

各有关高校：

仪器设备等国有资产是高等学校发挥职能、履行使命的重要物质基础，是国

家资金投入与高校智力资源相结合形成的特色资源。因此，加强高校国有资产管

理，提高管理水平，提升管理效益是实现国有资产保值、增值的根本途径。

2015-2016年，教育部对直属高校开展了国有资产检查，检查中发现了一些高校

在国有资产管理中存在的共性问题，有的问题甚至长期困扰着各高校。

为加强沟通交流，共同探讨解决高校国有资产管理难题的方法与途径，讨论

形成改进高校国有资产管理机制的意见和建议，提高各高校国有资产管理水平和

效率，中国高教学会实验室管理工作分会决定召开“高校国有资产管理工作交流

会”，现将会议相关事项通知如下：

一、参会人员

1、教育部财务司、高教司、高教学会有关领导；

2、各高校仪器设备资产管理部门负责人；

3、各高校国有资产管理部门、财务部门负责人。

二、会议时间与地点：

1、会议时间：2017 年 11月 22 日-24 日，22 日全天报到，23 日开会，24

日离会；

2、会议报到酒店：成都郦湾国际酒店（总机：028-65101088）；

酒店地址：成都金牛区迎宾大道兴盛西路 8号（固特大厦旁），住宿费 370

元/间（标间/大床），会务组会根据酒店房间情况尽量满足您的住宿选择；住宿

费发票由酒店开具，支持刷卡、现金付等付款方式。

三、会议内容：

参会回执表

注：电汇账户明细

1、户名：北京海纳智汇文化传播有限公司

2、开户行名称：中国建设银行股份有限公司北京房山支行

3、开户行帐号：11050169520000001059

附交通说明：

酒店位于科兴南路与兴盛西路交叉口，邻近固特大厦、迎宾大道，周边环境舒适，交

通便利。

- 距离成都火车南站约 19.7 公里，打车约 25 分钟，约 55 元；

- 距离成都火车站约 9.8 公里，打车约 15 分钟，约 25 元；

- 距离成都双流国际机场约 27.1 公里，打车约 35 分钟，约 85 元；

- 距离成都市中心宽窄巷子约 8.7 公里，打车约 12 分钟，约 20 元。

姓名 工作单位

性别 电子邮件

联系电话 职务

到会日期及预计时间 日期： 时间：

离会日期

住宿选择 □ 单住(标间/大床) □ 不安排住宿 □ 合住(标间)